
群馬大学工業会 

大阪神戸支部会員各位 

令和 2年 10月 16日 

大阪神戸支部長 

川崎 幸雄 

 

令和２年度支部総会等中止の件 

 

未だに、コロナ禍は収束の気配が見通せないものの、経済活動もまた別の「命」の

問題に深くかかわっており、政府の「Go to トラベル」等のキャンペーンと共に“そろり”

と再開しております。 

かかる中、リスクの高い我々高齢者に取りましては行動の制約も一段と大きいもの

がありますが、会員の皆様にあられましてはご自分なりの生活・行動様式の新常態を

築かれ、ご健勝にお過ごしの事と拝察申し上げます。 

 

さて、当支部総会を 11月 21日（土）の午前（関西連合支部総会と同時開催）

に延期しておりましたが、役員間で協議の結果、今年度の総会は中止とさせて

頂きます。中断中の隔月例会と同じく、11 月予定のゴルフコンペと桐友会も中

止といたします。 

1年間まったく同窓会活動が叶わず、残念至極です。来年になれば、高齢者と

いえども、活動の自由度が増し、平常に近い生活が可能になると確信しており

ます。従いまして、令和 3年 4月 17日（第三土曜日）総会は予定通り開催が出

来ると考えます。 

 

尚、今次総会は役員の改選期に当たりましたが、現役員は次回の総会まで暫定的

に勤めさせて頂きますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

どうか会員の皆様にあられましては充分にご自愛のうえお過ごしなされ、ご壮健に

て再会出来ます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


